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Revisjon av brannordningen for Osterøy kommune

I henhold til lov 14. juni 2002 nr. 20 om brann- og eksplosjonsvern skal kommunen sørge for
etablering og drift av et brannvesen som kan ivareta forebyggende og beredskapsrnessige
oppgaver etter loven på en hurtig, effektiv og sikker måte. Kommunen skal gjennom
brannordningen dokumentere at brannlovgivningens krav til organisering, utrustning og
bemanning oppfylles av kommunen alene eller i samarbeid med annen kommune.

Osterøy kommune inngikk i 2014 avtale orn vertskommunesamarbeid orn brann- og
redningstjenester med Bergen kommune. Det følger av denne avtalen at brannsjefen i Bergen
kommune også er brannsjef i Osterøy kommune.

Gjeldende brannordning med tilhørende ROS-analyse for Osterøy kommune er fra 2012.
Bergen brannvesen har oppdatert ROS-analysen til dagens situasjon, og har utarbeidet
vedlagte forslag til ny brannordning for Osterøy kommune. Forslaget innebærer blant
annet følgende endringer i forhold til forrige vedtatte brannordning:

• Allerede iverksatte tiltak senere år:
Økt bemanning i helger
Økt bemanning i langhelger/høytider/ferie
Arna brannstasjon inngår i dimensjoneringen
Overordnet vakt blir ivaretatt av Bergen brannvesen

• Nye tiltak:
Fotlandsvåg brannstasjon, økt bemanning fra fem til åtte brannmannskaper
Brannmannskapene som er tilknyttet Osterøy brannstasjon bør ha bopel innen
fern km fra brannstasjonen.
Etablering av ordning for brannmannskapene bosatt i Haus.
Årlig øvelse på Osterøytunet for å kompensere for usikkerhet rundt innsatstider
og oppmøte.
Montering av varmekamera på Havråtunet med direkte tilknytning til 110
Hordaland.



De nye tiltakene ovenfor representerer en årlig merutgift på ca.  kr.  l 00 000,- og
engangskostnader på ca.  kr.  270 000,- til kurs og sertifikater til nytt personell. Øvrige tiltak er
allerede innarbeidet i gjeldene budsjett.

Bergen brannvesen har hatt god dialog med de ansatte i brann- og redningstjenesten i
Osterøy kommune i prosessen med den nye brannordningen.

Myndigheten til å fastsette brannvesenets rammer i form av brannordningen for Osterøy
kommune er lagt til heradsstyret. Det endelige vedtaket skal oversendes direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap.

Brannordningen er et overordnet og styrende dokument for Osterøy brann-redning, og
fastsetter de formelle, faglige og økonomiske rammevilkårene. Detaljering, både med tanke
på organisering og tjenesteproduksjon innenfor brannordningens rammer, hører inn under
brannsjefens fullmakter.

Brannsjefens forslag til brannordning sammen med heradsstyrets endelige vedtak utgjør
den samlede dokumentasjon av brann- og redningstjenesten i Osterøy kommune. Den nye
brannordningen avløser gjeldende ordning vedtatt av Osterøy heradsstyre 3. oktober 2012.

Trykte utgaver av forslaget til ny brannordning vil bli levert til Osterøy kommune før
heradsstyrets behandling av saken.

Anbefalt forslag fra brannsjefen:

Heradsstyret vedtar ny brannordning for Osterøy kommune i samsvar med
brannsjefens anbefaling fra januar 2016.

Med hilsen

BERGEN BRANNVESEN

Johnny Breivik- brannsjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.
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